הוא מודע למתחם עונשי שנקבע על ידי מתב זה בגין עבירה של מסיע שוהים בלתי חוקים, אך טוען כי ענישה
אינדיוודואלית ולכן יש לשקול אפשרות הסתפקות במאסר מותנה בלבד. לדבריו, לאור עברו הנקי, עצם ההרשעה יש בה

פגיעה של ממש.

הסניגור מפנה לפסקי דין שקדמו לתיקון 113 לחוק העונשין.

ביולי 2012 נכנס לתקפו תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 , בדבר הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה.

העיקרון המנחה הינו עקרון ההלימה, כלומר קיום יחס הולם בין חומרת המעשה, נסיבותיו, ומידת האשם, לבין סוג ומידת
העונש המוטל על הנאשם.

המחוקק קבע כי על ביהמ"ש לקבוע מתחם העונש ההולם המעשה, תוך התחשבות בערך החברתי שנפגע, במידת
הפגיעה, במדיניות הענישה הנהוגה, בנסיבות הקשורות בביצוע העבירה, ואלו שאינן קשורות לביצוע העבירה.

אני מטילה על הנאשמ/ת 5 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנה/ים והתנאי הוא שלא ת/יעבור העבירה
בה הורשע.

3. קנס בסך 1000 ₪, או 20 ימי מאסר תמורתו.

הקנס יקוזז מסכום הפקדון והיתרה תועבר לעו"ד חסונה ולפקודת עו"ד חסונה, וזאת בהסכמת הנאשם.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ב אדר תשע"ד, 12/02/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה